
 
 

      Д У М А       Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ  

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 мая 2019 года                   № 57 

 

 

О внесении изменения в решение Совета города Ессентуки  

от 30 сентября 2014 г. № 104 «Об утверждении Положения об Управлении 

архитектуры и градостроительства администрации города Ессентуки» 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки,  

 

 

Д У М А  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л А :  

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 30 сентября 2014 г. № 104 

«Об утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства 

администрации города Ессентуки» следующее изменение: 

1) в приложении пункт 1.5. изложить в следующей редакции: 

«Местонахождение управления, юридический и почтовый адрес: 357600, 

город Ессентуки, улица Вокзальная, 33а». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 


